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Artist Impression

VOL IN DE SPOTLIGHT MET DEZE STRAKKE VERSCHIJNING

Door onze jarenlange ervaring weten we wat jij nodig hebt voor de optimale fietservaring. Stabiele en wendbare ritten door de vaste
carbon voorvork, de mogelijkheid om snel te kunnen schakelen en volledig geintegreerde verlichting die waardoor je altijd zichtbaar
bent. Met de KOGA F3 7.0 ben jij met een glimlach onderweg.

beschadiging.

Een skidplate aan de onderkant van de fiets voorkomt beschadiging door
steenslag en geeft de fiets een sportief uiterlijk.

Monteer je smartphone eenvoudig op deze fiets met de SP-connect houder.

© Super lichtgewicht om alle fietstochten met gemak aan te kunnen. KLEUR

© De vaste carbon voorvork, in combinatie met steekassen, zorgt voor een Ivoor High Gloss
superstabiele rit en maken de fiets extra wendbaar. FRAMEMAAT

© Met de Shimano Deore XT 3x10 groepset schakel je strak en snel. &7 S-M-L-XL-XXL
Bovendien heb jij door de 30 versnellingen al het bereik dat je nodig hebt. &7 XS-S-M-L-XL

© KOGA Light Design: De combinatie van stijlvollge balhoofdverlichting en GEWICHT
een LED-koplamp op het stuur. &7 4.6 kg

© Kabels zijn niet meer zichtbaar en extra beschermd dankzij interne X7 150 kg
kabelvoering via de stuurpen. VERSNELLINGEN

© De geintegreerde stuuruitslagbegrenzer beschermt het frame tegen 30

©

©

SPECIFICATIONS

WEIGHT

SIZES

COLOUR

FRAME

FRONT FORK

HEADSET

HANDLEBAR
STEM
HANDLEBAR TAPE/GRIPS

DISC-/HYDRAULIC BRAKE SET (F)
DISC-/HYDRAULIC BRAKE SET (R)

ROTOR FRONT

ROTOR REAR

SHIFT LEVER (R)
SHIFT LEVER (L)
CHAIN
CRANK SET

BOTTOM BRACKET

CASSETTE

REAR DERAILLEUR

FRONT DERAILLEUR
FRONT HUB
REARHUB
TIRE (F)
TIRE (R)
TUBE
RIM (F)
RIM (R)
SPOKES

SADDLE

SEAT POST
MUDGUARD (F)
MUDGUARD (R)
HEADLIGHT
REARLIGHT
REAR CARRIER
KICKSTAND
BELL
RING LOCK
PEDALS

GEOMETRY

7 GENTS

size |
S
M
L

XL
XXL

ST
500
540
570
600
630

T/T
600
615
630
645
660

c/s
460
460
460
460
460

WB
1100
1092
nor
122
137

BB
60
60
60
60
60

45
45
45
45
45

&7 146 kg X7 15.0 kg

A7 S-M-L-XL-XXL &7 XS-5-M-L-XL

Ivoor High Gloss

Super smooth welded premium 6061 aluminium with replaceable rear derailleur hanger. Fully internal shifter, brake and lighting cables

ROGA Light Design. Integrated headset with steering limiter.

KROGA full carbon for Disc brake with integrated mudguard attachement and steering limiter
Industrial bearing - Integrated in frame
ROGA Riser alloy

ROGA rigid with integrated cable guidance
KOGA Sport

Shimano RS600 hydraulic disc brake, FM type
Shimano RS600 hydraulic disc brake, FM type
Shimano RT-70 160mm
Shimano RT-70 160mm

Shimano Deore XT T8000
Shimano Deore XT T8000

KMC X10EL
Shimano Deore XT T8000 48-36-26T for 10-speed

Shimano BSA
Shimano HG-8110 speed - 11-32T
Shimano Deore XT T8000 10-speed
Shimano Deore XT T8000 for 3x10-speed

Shutter Precision PL-7

Shimano Deore XT M8010 Disc

Schwalbe Marathon Racer 40-622
Schwalbe Marathon Racer 40-622

Schwalbe

Ryde Rival21 Disc
Ryde Rival21 Disc

Sapim Strong

B&M Eyc 50 Lux
Spanninga Plateo

KOGA 46 mm
KOGA 46 mm
KOGA Premium Integrated

KOCA Integrated

ROGA F3 with MIK system

Ursus Mooi
KOGA Compact

AXA Victory ART ** Approved

KOGA Sole-Mate

H/T® S/T°

705
ns
ns
75
ns

720
7o
7no
7o
7no

R
402
399
409
415
425

S
608
627
(]
669
684

X7 MIXED

s1zE |
Xs

S

XL

ST
470
500
530
560
590

T/T
590
600
610
620
630

c/s
460
460
460
460
460

WB
1091
101
m2
1097
nor

BB
60
60
60
60
60

45
45
45
45
45

H/T® S/T°

705
705
705
ns
ns

720
720
720
7o
7o

388
393
399
394
400

622
637
651
655
669





